

Ecomac Smaltimenti Srl
Via Pantanelli,22

96100 Siracusa (SR)
P.Iva 01803460896 C.F. 01803460896
Codice 11012

Spett.le
COMUNE DI ROSOLINI

VIA ROMA,2
96019 ROSOLINI (SR)
P.Iva 00056590896 C.F. 00056590896

fattura PAMM-175 del 30-06-2022
Id. SDI 7589980828

Protocollo 15124 del 07-07-22

Pag. 1 di 1

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Contratto	Det.Reg.Gen.N.279	03-05-2022	ZE13624051		

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Destinatario dei servizi: -----COMUNE DI ROSOLINI						10
SERVIZIO DI SPACCHETTAMENTO E PRESSATURA						10
CARTA E CARTONE CER 200101						
- For. PRJ 9244 18 del 20-04-2022	KG	10.280,000	0,050000		514,00	10
- For. PRJ 9245 18 del 20-04-2022	KG	3.120,000	0,050000		156,00	10
- For. PRJ 9259 18 del 06-05-2022	KG	9.320,000	0,050000		466,00	10
- For. PRJ 9260 18 del 06-05-2022	KG	9.740,000	0,050000		487,00	10
- For. PRJ 9261 18 del 06-05-2022	KG	10.060,000	0,050000		503,00	10
- For. PRJ 9257 18 del 06-05-2022	KG	9.040,000	0,050000		452,00	10
SERVIZIO DI PRESSATURA IMBALL.CARTA E CARTONE						10
CER 150101						
- For. PRJ 9250 18 del 06-05-2022	KG	5.920,000	0,040000		236,80	10
- For. PRJ 9251 18 del 06-05-2022	KG	2.080,000	0,040000		83,20	10
- For. PRJ 9252 18 del 06-05-2022	KG	6.140,000	0,040000		245,60	10
- For. PRJ 9253 18 del 06-05-2022	KG	5.660,000	0,040000		226,40	10
- For. PRJ 9341 18 del 11-06-2022	KG	2.040,000	0,040000		81,60	10
- For. PRJ 9342 18 del 11-06-2022	KG	2.020,000	0,040000		80,80	10
- For. PRJ 9343 18 del 11-06-2022	KG	6.420,000	0,040000		256,80	10
SERVIZIO DI SELEZIONE SEPARAZIONE E						10
VALORIZZAZIONE IMBALL.IN MATERIALI MISTI CER 150106						
- For. PRJ 9311 18 del 26-05-2022	KG	5.280,000	0,134000		707,52	10
- For. PRJ 9312 18 del 26-05-2022	KG	10.000,000	0,134000		1.340,00	10
- For. PRJ 9313 18 del 26-05-2022	KG	9.620,000	0,134000		1.289,08	10
- For. PRJ 9314 18 del 26-05-2022	KG	5.260,000	0,134000		704,84	10
- For. PRJ 9315 18 del 26-05-2022	KG	4.920,000	0,134000		659,28	10
- For. PRJ 9331 18 del 11-06-2022	KG	10.380,000	0,134000		1.390,92	10
- For. PRJ 9332 18 del 11-06-2022	KG	5.160,000	0,134000		691,44	10
- For. PRJ 9333 18 del 11-06-2022	KG	10.560,000	0,134000		1.415,04	10
GESTIONE FRAZIONI ESTRANEE CER 19.12.12	TON	26,050	130,000000		3.386,50	10

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	15.373,82
----------------	-------	----------	------------------	-----------

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	15.373,82	1.537,38 S

Imponibile	15.373,82
Imposta	1.537,38
Totale	16.911,20
Iva Vs.carico art.17-ter	-1.537,38
Netto a pagare	15.373,82

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-07-2022
Banca INTESA SAN PAOLO

IBAN
IT47X0306917100100000011056